
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nInvestiční odbor GPL - INVEST s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Rněžskodvorská 2632
370 92 České Budějovice 37004 České Budějovice

IČO: 26070766 DIČ: CZ26070766

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1270/2024 Peržina Jiří Ing. 386 802 17 perzinaj@c-budejovice.cz 24.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/100

Rekonstrukce SSZ a stavební úpravy křižovatky CB.1S

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

1“ geodetické práce
f" výkon činnosti autorského dozoru
P výkon činnosti koordinátora BOZP
P výkon činnosti technického dozoru stavebníkar zajištění archeologického dozoru
P zajištění technické pomoci
P zpracování plánu BOZPr zpracování projektové dokumentace ve stupni P DÚR, 1“ DSP, 1“ dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 72 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.10.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

P Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 III
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/1270/2024 Peržina Jiří Ing. 386 802

r n
GPL - INVEST s.r.o.
Rněžskodvorská 2632
37004 České Budějovice
IČO: 26070766 DIČ: CZ26070766

L J
E-mail: Datum:

17 perzinaj@c-budejovice.cz 24.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/100 

Rekonstrukce SSZ a stavební úpravy křižovatky CB.1S

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

1“ geodetické práce 

f" výkon činnosti autorského dozoru 

P výkon činnosti koordinátora BOZP 

P výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

r zajištění archeologického dozoru 

P zajištění technické pomoci 

P zpracování plánu BOZP

r zpracování projektové dokumentace ve stupni P DÚR, 1“ DSP, 1“ dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 72 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.10.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

P Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 III 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-tuidejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/100

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák   
vedoucí odboru

"ív.

Rozpočtově kryto A/Ú:9917002 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová 

Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



KRYCÍ LIST NABÍDKY
1. Veřejná zakázka malého rozsahu

Název: Rekonstrukce SSZ a stavební úpravy křižovatky CB.15 - 
výkon funkce technického dozoru stavebníka

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

název Statutární město České Budějovice

Sídlo Náměstí Přemysla Otakara lič. 1,2,
370 92 České Budějovice

IČ: 00244732
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: Ing. Petr Polák, vedoucí investičního odboru

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Peržina, technik investičního odboru

Tel./fax: 386 802 217

E-mail: DerzinakSJc-budejovice.cz

2.2. Uchazeč
Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

GPL-INVEST s.r.o.

Sídlo / místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu: Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice

IČ: 26070766
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za uchazeče: František Listopad, jednatel společnosti

Spisová značka v obchodním 
rejstříku či jiné evidenci, je-li 
uchazeč v ní zapsán

oddíl C, vložka 12137 vedená u Krajského soudu v
Českých Budějovicích

Kontaktní osoba: Ing. Jan Čadek, Ivo Čížek

Tel./fax:      
E-mail:

3. Nabídková cena
Cena celkem bez 

DPH: Samostatně DPH 15%: Samostatně DPH 21%: Cena celkem 
včetně DPH:

72 000,- 15 120,- 87 120,-

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
Česká koruna (CZK)

5, Oprávněná osoba za uchazeče jednat
Podpis
oprávněné osoby

 ^——GPL - INVEST s.r.o.
  Kněžskodvorská 2632
    České Budějovice

Titul, jméno, 
příjmení

 I. , , . IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766
František Listopad g. 4

Funkce jednatel sp/olečnosti

Předpoklad zahájení stavebních prací: 7/2024 
Předpoklad dokončení stavebních prací: 8/2024

i



Obsah a rozsah činnosti technického dozoru stavebníka;

• seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, obzvlášť se zadávací
dokumentací a nabídkou zhotovitele, s obsahem smluv a obsahem rozhodnutí orgánů státní
správy (stavební a vodoprávní rozhodnutí apod.);

• písemné odevzdání staveniště (pracoviště) zhotoviteli, příp. subdodavatelům, minimálně zápisem
do stavebního nebo montážního deníku;

• protokolární odevzdání základního směrového vytýčení stavby zhotoviteli, pokud není povinností
zhotovitele;

• účast na kontrolním zaměření terénu zhotovitelem před zahájením prací;
• kontrola dodržování podmínek rozhodnutí orgánů státní správy (stavebního a vodoprávního

rozhodnutí apod.) a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace stavby;
• organizace a vedení kontrolních (technických) dnů stavby a vyhotovení zápisů z nich;
• péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence

dokumentace dokončených částí stavby;
• kontrola souladu prováděné stavby se zadávací dokumentací, kontrola technických parametrů

a kvality prováděných prací;
• kontrola dodržování bezpečnostních a hygienických předpisů na stavbě, kontrola dodržování

pořádku na stavbě a zařízení staveniště;
• sledování a kontrola čerpání nákladů stavby a jejich evidence, kontrola a potvrzování soupisů

provedených prací, kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur
- daňových dokladů, jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání
k likvidaci investorovi;

• projednávání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo
provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nemění technické parametry díla. Ostatní
dodatky a změny předkládat s vlastním vyjádřením investorovi;

• průběžné informování investora o postupu prací, neprodlené pak o všech závažných okolnostech
při realizaci stavby;

• kontrola zejména těch částí dodávek, které budou v dalším postupu prací zakryté nebo se stanou
nepřístupnými;

• spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajišťování souladu
realizovaných dodávek a prací s projektem a odevzdávání připravené práce dalším dodavatelům
pro jejich navazující činnosti v souladu se smlouvami;

• spolupráce s projektantem a se zhotoviteli při provádění nebo navrhování opatření na odstranění
případných vad projektu;

• sledování, jestli zhotovitelé provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrola
jejich výsledků a vyžadování dokladů prokazujících kvalitu prováděných prací a dodávek (atesty,
protokoly, apod.);

« kontrola vedení a provádění zápisů do stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami
uvedenými v příslušných smlouvách, reakce na zápisy zhotovitelů a autorského dozoru v těchto
denících (po případné konzultaci s investorem);

• uplatňování námětů, směřujících k zhospodárnění stavby nebo budoucího provozu (užívání)
dokončené stavby;

• hlášení archeologických nálezů;
• spolupráce s pracovníky dodavatelů při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod

při ohrožení stavby živelnými událostmi;
• kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanovení smluv a upozorňování

zhotovitele na nedodržování termínů, příprava podkladů pro uplatnění případných sankcí;
• kontrola řádného převzetí a uskladnění dodávek na staveništi;
• pořizování fotodokumentace o průběhu stavby;

Obsah a rozsah činnosti technického dozoru stavebníka;

• seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, obzvlášť se zadávací 
dokumentací a nabídkou zhotovitele, s obsahem smluv a obsahem rozhodnutí orgánů státní 
správy (stavební a vodoprávní rozhodnutí apod.);

• písemné odevzdání staveniště (pracoviště) zhotoviteli, příp. subdodavatelům, minimálně zápisem 
do stavebního nebo montážního deníku;

• protokolární odevzdání základního směrového vytýčení stavby zhotoviteli, pokud není povinností 
zhotovitele;

• účast na kontrolním zaměření terénu zhotovitelem před zahájením prací;
• kontrola dodržování podmínek rozhodnutí orgánů státní správy (stavebního a vodoprávního 

rozhodnutí apod.) a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace stavby;
• organizace a vedení kontrolních (technických) dnů stavby a vyhotovení zápisů z nich;
• péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence 

dokumentace dokončených částí stavby;
• kontrola souladu prováděné stavby se zadávací dokumentací, kontrola technických parametrů 

a kvality prováděných prací;
• kontrola dodržování bezpečnostních a hygienických předpisů na stavbě, kontrola dodržování 

pořádku na stavbě a zařízení staveniště;
• sledování a kontrola čerpání nákladů stavby a jejich evidence, kontrola a potvrzování soupisů 

provedených prací, kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur 
- daňových dokladů, jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání 
k likvidaci investorovi;

• projednávání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo 
provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nemění technické parametry díla. Ostatní 
dodatky a změny předkládat s vlastním vyjádřením investorovi;

• průběžné informování investora o postupu prací, neprodlené pak o všech závažných okolnostech 
při realizaci stavby;

• kontrola zejména těch částí dodávek, které budou v dalším postupu prací zakryté nebo se stanou 
nepřístupnými;

• spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajišťování souladu 
realizovaných dodávek a prací s projektem a odevzdávání připravené práce dalším dodavatelům 
pro jejich navazující činnosti v souladu se smlouvami;

• spolupráce s projektantem a se zhotoviteli při provádění nebo navrhování opatření na odstranění 
případných vad projektu;

• sledování, jestli zhotovitelé provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrola 
jejich výsledků a vyžadování dokladů prokazujících kvalitu prováděných prací a dodávek (atesty, 
protokoly, apod.);

« kontrola vedení a provádění zápisů do stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami 
uvedenými v příslušných smlouvách, reakce na zápisy zhotovitelů a autorského dozoru v těchto 
denících (po případné konzultaci s investorem);

• uplatňování námětů, směřujících k zhospodárnění stavby nebo budoucího provozu (užívání) 
dokončené stavby;

• hlášení archeologických nálezů;
• spolupráce s pracovníky dodavatelů při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod 

při ohrožení stavby živelnými událostmi;
• kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanovení smluv a upozorňování 

zhotovitele na nedodržování termínů, příprava podkladů pro uplatnění případných sankcí;
• kontrola řádného převzetí a uskladnění dodávek na staveništi;
• pořizování fotodokumentace o průběhu stavby;



• příprava podkladů pro závěrečné hodnocení stavby;
• příprava podkladů pro předání a převzetí stavby nebo jejich částí, organizace a vedení jednání 

pro odevzdání a převzetí stavby, vyhotovení protokolů o předání a převzetí stavby nebo jejích 
částí;

• kontrola odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí stavby v dohodnutých 
termínech;

• kontrola vyklizení staveniště zhotoviteli;
• spolupráce při kompletaci a kontrola dokumentace skutečného vyhotovení a geodetického 

zaměření stavby;
• zajištění případného protokolárního předání pozemků vlastníkům pozemků dotčených stavbou 

po ukončení stavby nebo jejích částí;
• zajištění kolaudačního řízení a vydání kolaudačního souhlasu;
• zkompletování a protokolární předání veškeré dokumentace a dokladů realizované stavby 

investorovi bez zbytečného odkladu po ukončení stavby.

Datum: ý//. 5

Označení a podpis uchazeče:

1 1 * i od i U,

Kněžskodvorská 2632 
   

1C:      


